МКОУ «ЦО № 4»

ПРИКАЗ

от  «14» ноября 2024 года       № 222-ОД

г. Ефремов

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом министерства образования Тульской области от

27.08.2024 №1284 «О подготовке и проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году», приказом комитета по образованию

администрации муниципального образования город Ефремов от 02 сентября 2024 № 264

«О подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

2024-2025 учебном году, приказом по МКОУ «ЦО № 4» от 09 сентября 2024 № 176-ОД «О

подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

2024/2025 учебном году» оргкомитетом школьного этапа ВсОШ МКОУ «ЦО № 4» с

18.09.24 по 23.10.24 был проведен школьный этап Всероссийской олимпиады

школьников. Рассмотрев итоговые результаты участников ШЭ ВсОШ, полученные с

онлайн площадок проведения олимпиады «Сириус.Курсы» ( https://uts.sirius.online/) и

«Цифриум» (https://edu-olimponline.ru/), учитывая результаты практических туров по

труду(технологии), физической культуре, ОБЗР

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями следующих учащихся:
Предмет ФИО учащегося Класс  Учитель

Литература Зубкова Оливия Павловна 5 Дунаева О.Г.

Панарина Анастасия Валерьевна 6 Лежнева И.Д.
Швец Александра Витальевна 7 Изотова Н.К.
Сорокина Яна Дмитриевна 8 Кутепова Е.И.

Левина Юлия Александровна 9 Кутепова Е.И.

Донских Екатерина Александровна 10 Степанова С.А.

Чемоданова Анна Дмитриевна 11 Дунаева О.Г.

Русский язык Чернятина Варвара Максимовна 4 Двоеконко О.А.

Могучий Дмитрий Олегович 5 Дунаева О.Г.

Юшина Евгения Сергеевна 6 Кутепова Е.И.

Сидоров Александр Сергеевич 7 Степанова С.А.

Москаленко Илья Валерьевич 8 Кутепова Е.И.

Баранова Наталья Андреевна 9 Кутепова Е.И.

Амахин Дмитрий Александрович 10 Степанова С.А.

Чемоданова Дарья Дмитриевна 11 Дунаева О.Г.

Обществознание Юшина Евгения Сергеевна 6 Проселкова А.А.

Кудинов Денис Николаевич 7 Войнова Н.О.

Гичко Савелий Дмитриевич 8 Сидорова Т.А.

Морев Андрей Олегович 9 Войнова Н.О.

Петров Максим Александрович 10 Войнова Н.О.

Лихоузова Полина Ивановна 11 Сидорова Т.А.

Биология Зубкова Оливия Павловна 5 Параскевопуло Е.Н.

Юшина Евгения Сергеевна 6 Мартынова Н.В.

Лазаренко Ксения Павловна 7 Мартынова Н.В.

Алтухов Даниил Дмитриевич 8 Мартынова Н.В.

Завалишин Илья Михайлович 9 Мартынова Н.В.

Шварчук Анастасия Андреевна 10 Мартынова Н.В.

Легостаев Егор Константинович 11 Мартынова Н.В.

Химия Курьянов Владислав Геннадьевич 8 Параскевопуло Е.Н.

Арутюнян Анжелика Айковна 9 Параскевопуло Е.Н.

Амахин Дмитрий Александрович 10 Параскевопуло Е.Н.

https://uts.sirius.online/
https://edu-olimponline.ru/

Легостаев Егор Константинович 11 Параскевопуло Е.Н.

Английский язык Могучий Дмитрий Олегович 5 Острикова Н.В.

Панарина Анастасия Валерьевна 6 Сусь О.М.

Швец Александра Витальевна 7 Хлебникова В.В.

Курьянов Владислав Геннадьевич 8 Хлебникова В.В.

Данилкина Александра Алексеевна 9 Сусь О.М.

Водопьянова Дарья Эдуардовна 10 Хлебникова В.В.

Чемоданова Анна Дмитриевна 11 Сусь О.М.

История Тимофеев Денис Иванович 5 Сидорова Т.А.

Юшина Евгения Сергеевна 6 Проселкова А.А.

Хачатрян Сирануш Беняминовна 7 Проселкова А.А.

Гичко Савелий Дмитриевич 8 Сидорова Т.А.

Бобкова Надежда Алексеевна 9 Войнова Н.О.

Амахин Дмитрий Александрович 10 Войнова Н.О.

Право Субботина Софья Андреевна 10 Войнова Н.О.

Чемоданова Анна Дмитриевна 11 Сидорова Т.А.

Экономика Чемоданова Дарья Дмитриевна 11 Сидорова Т.А.

География Тимофеев Матвей Александрович 5 Кузнецова Е.Е.

Юшина Евгения Сергеевна 6 Кузнецова Е.Е.

Сидоров Александр Сергеевич 7 Кузнецова Е.Е.

Гичко Савелий Дмитриевич 8 Кузнецова Е.Е.

Левина Юлия Александровна 9 Кузнецова Е.Е.

Петров Максим Александрович 10 Кузнецова Е.Е.

Мальцева Вероника Владимировна 11 Кузнецова Е.Е.

ОБЗР Лобанов Матвей Евгеньевич 8 Мусатов И.В.

Романцов Кирилл Александрович 9 Мусатов И.В.

Петров Максим Александрович 10 Мусатов И.В.

Мальцева Вероника Владимировна 11 Мусатов И.В.

Математика Червинская Дарья Борисовна 4 Илюхина Г.А.

Стефанкина Элина Романовна 5 Смирнова Н.В.

Могучий Дмитрий Олегович 5 Смирнова Н.В.

Матвеев Никита Алексеевич 6 Феклушкина А.В.

Герклотц Андрей Александрович 6 Феклушкина А.В.

Сазонов Алексей Дмитриевич 6 Смирнова Н.В.

Логачёв Дмитрий Алексеевич 7 Кузнецова И.Ю.

Шахова Валерия Сергеевна 7 Прикс М.А.

Самсонов Николай Сергеевич 8 Смирнова Н.В.

Амахин Дмитрий Александрович 10 Феклушкина А.В.

Пантелеев Иван Алексеевич 11 Смирнова Н.В.

Физика Скуридин Данила Сергеевич 7 Трубникова Т.В.

Семенов Кирилл Владимирович 8 Трубникова Т.В.

Феклушкин Дмитрий Алексеевич 9 Трубникова Т.В.

Никишин Кирилл Александрович 10 Трубникова Т.В.

Пантелеев Иван Алексеевич 11 Трубникова Т.В.

Астрономия Козорезов Дмитрий Сергеевич 9 Трубникова Т.В.
Амахин Дмитрий Александрович 10 Трубникова Т.В.
Легостаев Егор Константинович 11 Трубникова Т.В.

Искусство (МХК) Самсонова Ирина Сергеевна 6 Сысоева Н.В.
 Швец Александра Витальевна 7 Сысоева Н.В.
 Данченкова Варвара Сергеевна 9 Сысоева Н.В.
 Амахин Дмитрий Александрович 10 Сысоева Н.В.
Труд (технология)

Культура дома,

дизайн и

технологии

Самсонова Ирина Сергеевна 6 Сысоева Н.В.

Шушарова София Игоревна 7 Сысоева Н.В.

Петухова Илония Алексеевна 8 Сысоева Н.В.

Федорова Полина Дмитриевна 9 Сысоева Н.В.

Шварчук Анастасия Андреевна 10 Сысоева Н.В.

Труд (технология)

Техника и

техническое

творчество

Морев Андрей Олегович 9 Мусатов И.В.

Труд (технология)

Информационная

безопасность

Тимофеев Матвей Александрович 5 Мусатов И.В.

Труд (технология)

Робототехника

Тимофеев Матвей Александрович 5 Мусатов И.В.

Физическая

культура

Стефанкина Элина Романовна 5 Мальцева С.В.

Деева Варвара Владимировна 7 Мальцева С.В.

Золотов Михаил Дмитриевич 7 Мальцева С.В.

Кудрявцева Кира Александровна 8 Новичков В.К.

Золотов Евгений Дмитриевич 8 Новичков В.К.

Колыбанцева Ульяна Дмитриевна 9 Новичков В.К.

Мартынов Григорий Константинович 9 Новичков В.К.

2. Признать призерами следующих учащихся:

Предмет ФИО учащегося Класс  Учитель

Литература Стефанкина Элина Романовна 5 Дунаева О.Г.
Юшина Евгения Сергеевна 6 Кутепова Е.И.

Денисов Михаил Васильевич 6 Клыкова И.В.

Шевченко Роман Алексеевич 7 Изотова Н.К.

Русский язык Слепов Егор Спартакович 4 Двоеконко О.А.

Фокина Кира Александровна 4 Илюхина Г.А.

Червинская Дарья Борисовна 4 Илюхина Г.А.

Дроздова Владислава Владимировна 5 Дунаева О.Г.

Стефанкина Элина Романовна 5 Дунаева О.Г.

Тимофеев Максим Александрович 5 Дунаева О.Г.

Устинова Мария Сергеевна 5 Ратникова О.А.

Ханина Анастасия Алексеевна 5 Ратникова О.А.

Денисов Михаил Васильевич 6 Клыкова И.В.

Сапронов Константин Вадимович 6 Лежнева И.Д.

Кудинов Денис Николаевич 7 Изотова Н.К.

Бреднев Никита Сергеевич 7 Изотова Н.К.

Нуждина Елизавета Евгеньевна 7 Степанова С.А.

Алтухов Даниил Дмитриевич 8 Ратникова О.А.

Гичко Савелий Дмитриевич 8 Ратникова О.А.

Кривцова Валерия Ивановна 9 Изотова Н.К.

Левина Юлия Александровна 9 Кутепова Е.И.

Петров Максим Александрович 10 Степанова С.А.

Никишин Никита Романович 10 Степанова С.А.

Федюнина Виктория Валерьевна 10 Степанова С.А.

Миненкова Елизавета Сергеевна 11 Дунаева О.Г.

Осипов Анатолий Андреевич 11 Дунаева О.Г.

Яковлева Полина  Геннадьевна 11 Дунаева О.Г.

Обществознание Сидоров Александр Сергеевич 7 Сидорова Т.А.

Турчкова София Эдуардовна 9 Войнова Н.О.

Данченкова Варвара Сергеевна 9 Войнова Н.О.

Мальцева Ульяна Вадимовна 9 Войнова Н.О.

Миланская Злата Алексеевна 9 Войнова Н.О.

Никитина Дарья Алексеевна 10 Сидорова Т.А.

Донских Екатерина Александровна 10 Войнова Н.О.

Мандрика Виктория Дмитриевна 11 Сидорова Т.А.

Биология Панарина Анастасия Валерьевна 6 Параскевопуло Е.Н.

Арутюнян Анжелика Айковна 9 Мартынова Н.В.

Константинов Фёдор Вячеславович 9 Мартынова Н.В.

Английский язык Юшина Евгения Сергеевна 6 Острикова Н.В.

Деева Варвара Владимировна 7 Хлебникова В.В.

Предеус Валерия Викторовна 8 Хлебникова В.В.

Данченкова Варвара Сергеевна 9 Сусь О.М.

Донских Екатерина Александровна 10 Сусь О.М.

Чемоданова Дарья Дмитриевна 11 Сусь О.М.

История Донских Екатерина Александровна 10 Войнова Н.О.

География Осипов Анатолий Андреевич 11 Кузнецова Е.Е.

ОБЗР Безгубова Вероника Александровна 11 Мусатов И.В.

Математика Слепов Егор Спартакович 4 Двоеконко О.А.

Бобровская Юлия Алексеевна 4 Илюхина Г.А.

Митусов Егор Денисович 4 Илюхина Г.А.

Рудаченко Полина Евгеньевна 4 Илюхина Г.А.

Закуповский Ярослав Витальевич 8 Смирнова Н.В.

Гичко Савелий Дмитриевич 8 Феклушкина А.В.

Физика  Шевченко Роман Алексеевич 7 Трубникова Т.В.

Труд (технология)

Техника и

техническое

творчество

Проселков Кирилл Романович 9 Мусатов И.В.

Труд (технология)

Культура дома,

дизайн и

технологии

Левина Юлия Александровна 9 Сысоева Н.В.

3. Классным руководителям ознакомить обучающихся с итогами олимпиады.

4. Наградить обучающихся, ставших победителями и призерами 1 этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам, почетными грамотами.

5. Заместителю директора по НМР Коляде М.Д. предоставить в МКУ «ЦООД» на бумажном и

электронном носителях заявку на участие в МЭ ВсОШ школьной олимпиадной команды,

составленной из числа обучающихся, преодолевших пороговый балл по итогам школьного этапа

ВсОШ 2024 - 2025 учебного года, а также победителей и призёров МЭ ВсОШ 2023 - 2024

учебного года, продолжающих обучение.

6. Учителям-предметникам своевременно и в полном объеме оказывать поддержку обучающимся

в осуществлении подготовки к муниципальному этапу ВсОШ.

Директор МКОУ «ЦО № 4» ___________________ Т.Н. Бирюкова

		2024-11-14T15:19:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 4"